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Strömsholms Ridsportförenings Tävlingsstipendium 2025 

 
Traditionskommittén har vid sammanträde den 250505, tillsammans med gren-
ansvariga i föreningen diskuterat de ansökningar (13 stycken) som inkommit.  
 

Flera av de sökande har höga ambitioner och valet har inte varit helt enkelt i år. 
Vårt förslag till beslut grundas på statuterna och arbetsordningen som fastställts 
av föreningens styrelse. Hos våra föreslagna mottagare har vi också sett en 
uttalad plan för framtida satsning vilket vi ser positivt på. 
 

Beträffande årets stipendiesumma föreslår vi att respektive mottagare erhåller 
20 000 kronor vardera. Traditionskommittén lämnar tillsammans med föreningens 
grenansvariga följande förslag till beslut i Strömsholms Ridsportförenings styrelse. 
 

Styrelsen har vid möte den 250519 beslutat i enlighet med Traditionskommitténs 
förslag, dvs att tilldela nedan mottagare 20 000 kronor vardera i samband med 
Nationaldagsfirandet vid Strömsholms Slott den 6 juni 2025. 
 
Tilde Olsson Född 2008 
Hoppning: Tilde är en ödmjuk och ambitiös ung ryttare, bosatt utanför Västerås. 
Hon rider i föreningens Division 1 lag och har varit reserv till Elitlaget i vår. Målet 
2025 är bland annat att få rida Gold Tour i Jönköping under hösten. 
Stipendiet kommer att användas för fortsatt träning och tävling. 
 
Tilde Borg Zeidlitz Född 2004 
Fälttävlan: Tilde är en ambitiös och positiv ryttare, bosatt i Skultuna. Rider idag i 
YR Landslaget och har i flera år representerat SRF. Målet 2025 är att kvala till 
årets Europamästerskap med egna uppfödningen First Edition SEB. Med Kajsa 
SWB hoppas Tilde kvala till Unghäst VM. 
Stipendiet kommer att användas till startavgifter samt träningar. 
 
Pam Svane Född 2004 
Dressyr/Paradressyr: Även Pam är en ambitiös och positiv ung ryttare som i 
flera år representerat SRF. Pam har i vår debuterat internationellt med utmärkta 
resultat och har som mål att rida EM i Paradressyr som genomförs i Holland. 
Stipendiet kommer att användas för att delta i internationella tävlingar. 
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